
DALYVIO PASAS

NR.: 123456

Laisvės aikštės scena

Laisvės aikštės scena

Laisvės aikštės scena

Laisvės aikštės scena

Laisvės aikštės scena

Laisvės aikštės scena

Laisvės aikštės scena

11:00

11:15

12:00

14:00

15:00

19:00

20:00

Olimpinės dienos atidarymas

„Impuls“ mankšta

Šokio iššūkis

Bėgimų apdovanojimai

Šokio iššūkis

Varžybų apdovanojimai

Monikos Linkytės koncertas

„15 min“ scena

„15 min“ scena

„15 min“ scena

Sporto viktorina su Pauliumi Ambrazevičiumi

Pokalbiai su olimpiečiais

Sporto viktorina su Pauliumi Ambrazevičiumi

„15 min“ scena Pokalbiai su olimpiečiais

„15 min“ scena

13:00

14:00

15:00

16:00

21:00 Naktinis kino seansas „Gyvenimas per 24 valandas“

11:30 Starto arka (Elektros g.)

Starto arka (Elektros g.)

Starto arka (Elektros g.)

Vaikų bėgimas

11:45 Lietuviškos olimpinės mylios bėgimas 

5 km ir 10 km bėgimo varžybos12:00

Starto arka (Elektros g.)13:30 „LTeam“ žygis Panevėžyje, kartu su „TrenkTuras“

Starto arka (Elektros g.)14:00 „LTeam“ rogaining su „Impuls“

Krepšinio aikštelė, Kranto g.12:00 „ZIP FM“ krepšinio 3x3 turnyras

Senvagė13:00 Plaukimo varžybos

Senvagė14:15 Irklenčių varžybos

Laisvės aikštė12:00 Breiko turnyras

Laisvės aikštė16:00 Ekstremalus bėgimas su kliūtimis (OCR)

Senvagė11:30–18:00 Dalyvio paso veiklos (104 nemokamos sporto ir pramoginių veiklos)

PROGRAMA

50 - 150 
taškų

Medalis arba
OD marškinėliai

160 - 250 taškų

Gertuvė arba
kuprinė

260 - 350 taškų

Futbolo 
kamuolys

360 - 450 taškų

Tinklinio 
kamuolys

460- 550 taškų

Badmintono 
raketės

560 - 650 taškų

Rankšluostis arba
badmintono raketės

660 - 750 
taškų

„LTeam“
kaklaskarė

Daugiau nei 
760 taškų

„LTeam“
kepurė

BŪK AKTYVUS! DALYVAUK VEIKLOSE, RINK TAŠKUS, ATSIIMK PRIZUS*!

*Prizų kiekis ribotas

DOVANOJA DOVANOJA DOVANOJA

DOVANOJADOVANOJA



Nevėžis

Panevėžio

Senvagės

tvenkinys

SENVAGĖ

LAISVĖSAIKŠTĖ

K
ran

to g
.

R
esp

u
b

likos g
.

A
. J

akšto g
.

Liepų al.Bėgimas su 
kliūtimis1

10
Vaikų bėgimas 
(11:30)25

100
Insulto patikrinimo 
testas49

10

Beisbolas2
10

Lietuviškos olimpinės 
mylios bėgimas (11:45)26

100
Išvykimo krepšio 
pakavimas50

10

Beisbolas 53
10

Krepšinis27
10

Smiginis51
10

Softbolas4
10

Bėgimas su triračiu28
10

Biatlonas52
10

Lietuvos sporto universiteto 
mobilioji laboratorija5

10
Asmenukė su talismanu 
ar olimpiečiu29

10
Irklentės53

10

Šaškės6
10

Šiaurietiško ėjimo žygis 
(14:00)30

50
Crossfit54

10

Piklbolas7
10

Sporto vikorina 
(13 ir 15 val)31

50
Orientavimosi 
sportas55

10

Sėdimasis futbolas8
10

Boksas32
10

Streso balansas56
10

Rankinis9
10

Irklavimas33
10

Sklandymas57
10

Tekvolis10
10

Baidarių ir kanojų 
sportas34

10
Parašiutų sportas58

10

Ketčas11
10

Olimpinės akademijos 
žinių testas35

10
Triatlonas59

10

Tekpongas12
10

Lietuvos olimpinės kolekcininkų 
asociacijos užduotis36

10
Diskgolfas60

10

Tekis13
10

Sunkioji atletika37
10

                     iššūkis61
20

Tekbolas14
10

Jėgos trikovė38
10

Šaudymas iš laidynių62
10

Rankų lenkimas15
10

Fechtavimas39
10

Lankininkų kovos63
10

Bavariškas 
akmenslydis16

10
Dviračių sportas40

10
Kliūčių ruožas64

10

Kukurūzinis17
10

BMX dviračiai41
10

Petankė65
10

Grindų kerlingas18
10

Buriavimas42
10

Vežimėlių krepšinis66
20

Grindų riedulys19
10

PP nudegus43
10

Stalo tenisas67
10

Šokio iššūkis 
(12 ir 15 val)20

50
PP kraujavimo 
sustabdymas44

10
Rūtulio stūmimas iš 
sportinės kėdutės68

20

mankšta (11:15)21
100

PP užspringusiam 
žmogui45

10
Šaudymas iš lanko69

10

Olimpinių vertybių 
zona vaikams22

20
PP gaivinimas46

10
Bočia70

20

iššūkis23
20

PP apalpus47
10

Badmintonas71
10

Breikas24
10

Dziudo73
10

Muay Thai74
10

Laisvosios imtynės75
10

Graikų-romėnų 
imtynės76

10

Eliminatorius101
10

Bėgtraukis102
10

Pripučiamas kliūčių 
ruožas103

10

Paplūdimio tinklinis104
10

Krepšinis tyloje97
20

Pypliukų kilimas98
10

Kubas99
10

Burbuliatorius100
10

Kyokushin karate77
10

Drakonų valtys 
(nuo 14:00)78

10

Smūginis79
10

Regbis80
10

Golfas81
10

Tinklinis sėdint82
20

Kulkinis šaudymas83
10

Lygumų slidinėjimas84
10

Šiaurės dvikova85
10

Šuoliai su slidėmis86
10

Tenisas87
10

Ledo ritulys88
10

Žolės riedulys89
10

Muštukas90
10

Išstūmimas iš rato91
10

Lietuviškos ristynės92
10

Lazdos traukynės93
10

Ripka94
10

Futbolas95
10

Gestų kalba sporte96
20

PP staiga nugriuvus 
ant žemės48

10
AIRbadminton72

10 1
2 34

56

7
8

9

15

20

STARTO/
FINIŠO ARKA

„15 MIN“ 
SCENA

LAISVĖS
AIKŠTĖS

SCENA 21 22 23

19

24

26

27

+

2829

30

31

323334
35

36
37

3839
40

4142

43-50

10-14

16-18

51

52
53

54

57
58

59

6061

63

62

64

6566
67 6869 70

71 72

7879

80

81
8283

8788

94
95

96 91
93
92

97
99

104

102

89 90

73-77
84-86

98-103

55

56

25

wc

wc

wc


